

SMLOUVA O DÍLO

1. Zhotovitel: KDZ, spol. s r.o.
Razov 1256
763 12 Vizovice
IČO: 15526691
DIČ: CZ15526691
Zastoupená Ing. Zbyňkem Kuderou, jednatelem
(dále jako zhotovitel)

2. Objednatel: Gymnázium Velké Meziříčí
Sokolovská 235/27
594 01 Velké Meziříčí
IČO: 48895393
Zastoupeno: RNDr. Aleš Trojánek, PhD.
(dále jako objednatel)

Smluvní strany uzavírají podle ustanovení §2079 n. z . č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto Smlouvu o dílo:

1. Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem této smlouvy je **dodávka drobných stavebních prací a nábytkového vybavení do kabinetu**, včetně instalace, montážních prací a zprovoznění.
Dodávka zahrnuje kompletní vybavení dle specifikace **v příloze č. 1 – oceněného rozpočtu.**

2. Termíny provedení díla

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na zhotovení díla do **31.8. 2022**

3. Místo plnění

- 3.1. Místem plnění je Gymnázium Velké Meziříčí, na adrese Sokolovská 235/27, 594 01 Velké Meziříčí.

4. Cena díla

- 4.1. Cena celkem ve výši:
Cena bez DPH **488 121,- Kč**
DPH 21% **102 505,- Kč**
Cena včetně DPH 590 626,- Kč

je cena konečná a maximální. V případě jakýchkoliv změn viz. bod 1. této smlouvy bude tato zahrnuta v dodatku této smlouvy včetně ocenění jednotkovými cenami nebo novou cenovou nabídkou.

- 4.2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení a předání předmětu plnění.

5. Platební podmínky

5.1. Cena za dílo je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem na celý předmět zakázky. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání díla objednateli. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

5.2. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny nepředá objednateli ve sjednaném termínu dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena bez DPH).

5.3. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Povinnosti smluvních stran

6.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady a další informace nezbytné k řádnému provedení díla.

6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo podle pokynů a podkladů objednatele a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předat.

6.3. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat všechny doklady (originály) související s plněním zakázky a do roku 2028, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Předmětné doklady vč. účetních dokladů budou uchovány způsobem uvedeným v zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR (zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a další).

7. Další ujednání

7.1. Záruční doba na dodávku je **24 měsíců** od data předání předmětu.

7.2. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí celého předmětu plnění.

7.3. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné i skryté, pokud se neprokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, a že je nezpůsobil zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí zhotovitel svůj závazek plnil. Odpovědnost za vady bude stanovena tak, aby nebyla v rozporu s ustanovením v Obchodním zákoníku.

7.4. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny neodstraní reklamované vady ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena bez DPH).

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv.

8.2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze na základě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami, který bude průběžně číslovan a řazen.

8.3. Smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, kdy dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

8.4. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující příloha:

Příloha č.1 – rozpočet

Ve Vizovicích dne 2.8.2022

za zhotovitele:

za objednatele:

Ing. Zbyněk
Kudera

Digitálně podepsal
Ing. Zbyněk Kudera
Datum: 2022.08.02
10:46:45 +02'00'

RNDr. Aleš
Trojánek

Digitálně podepsal
RNDr. Aleš Trojánek
Datum: 2022.08.02
11:22:07 +02'00'

Ing. Zbyněk Kudera
jednatel

RNDr. Aleš Trojánek, PhD.
ředitel



Specialista na technické realizace a učebny, držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

REKAPITULACE

Položka	ks	celkem bez DPH	celkem vč. DPH
Kabinet	1	488 121 Kč	590 626 Kč
Celkem		488 121 Kč	590 626 Kč

Cena celkem bez DPH	488 121 Kč
----------------------------	-------------------

DPH	102 505 Kč
------------	-------------------

Cena celkem vč. DPH	590 626 Kč
----------------------------	-------------------

Kabinet

Položka	Specifikace	ks	JC bez DPH	Celkem bez DPH	JC s DPH	Celkem s DPH
Skříňová sestava						
Skříň vysoká, uzavřená s policemi (stěna vlevo)	1800 x 900 x 500 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% <u>Konstrukce:</u> LTD mín. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. <u>Horní část:</u> plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police <u>Dolní část:</u> plná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavitelná police	3	9 552 Kč	28 656 Kč	11 558 Kč	34 674 Kč
Skříňová sestava s pracovní deskou						
Skříň nízká, uzavřená, policová s pracovní deskou	900 x 900 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% <u>Pracovní deska:</u> o síle min 25 mm s odolnou fólií HPL min. 0,8 mm. <u>Konstrukce:</u> LTD mín. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police.	5	7 984 Kč	39 920 Kč	9 661 Kč	48 303 Kč
Skříň nízká, zásuvková s pracovní deskou	900 x 900 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% <u>Pracovní deska:</u> o síle min 25 mm s odolnou fólií HPL min. 0,8 mm. <u>Konstrukce:</u> LTD mín. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, skříň se třemi zásuvkami a úchytkami se zámkem.	5	9 404 Kč	47 020 Kč	11 379 Kč	56 894 Kč
Stůl celodřevěný	760 x 1400 x 680 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem, uzamykání centrálním zámkem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska o síle min 25 mm s odolnou fólií HPL min. 0,8 mm.	2	10 118 Kč	20 236 Kč	12 243 Kč	24 486 Kč
Židle kancelářská	Kancelářská židle, černý (v základu) čalouněný sedák s odolností proti prodlžení min. 80 tis. zatěžových cyklů, síťový opěrák, ovládací mechanika. Na chromovém 5-ti paprskovém kříž, výškově stavitelná na pístu, s područkami. Min. nosnost požadujeme 120kg.	2	2 475 Kč	4 950 Kč	2 995 Kč	5 990 Kč
Knihovna	1800 x 900 x 200 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% <u>Konstrukce:</u> LTD mín. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: 2x stavitelná police	3	6 464 Kč	19 392 Kč	7 821 Kč	23 464 Kč
Horní skříňka s led osvětlením	600 x 600 x 300 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% <u>Konstrukce:</u> LTD mín. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Výklopná dvířka s úchytkami, 1x stavitelná police. Zařezovaný LED pásek.	2	6 050 Kč	12 100 Kč	7 321 Kč	14 641 Kč
Skříň nízká, jednodveřová	900 x 600 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% <u>Konstrukce:</u> LTD mín. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police, pracovní deska o síle min 25 mm s odolnou fólií HPL min. 0,8 mm.	1	6 929 Kč	6 929 Kč	8 384 Kč	8 384 Kč
Mycí stůl - postforming	900 x 600 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% <u>Konstrukce:</u> LTD 18 mm, zpevněna jeklem 40 x 20 mm ve spodní a horní části mycího stolu, pracovní deska o síle min 25 mm s odolnou fólií HPL min. 0,8 mm. Keramický dřez s rovným dnem a nerezovou výpusť, baterie páková, ve spodní části úložný prostor uzavíratelný. Lepená konstrukce metodou PUR technologie. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	14 550 Kč	14 550 Kč	17 606 Kč	17 606 Kč
Obklad - zádošina	600 x 1200 mm (V x Š) - tolerance ±10% materiál: LTD deska o síle min. 18mm	1	3 128 Kč	3 128 Kč	3 785 Kč	3 785 Kč

Skříňová sestava celkem				196 881 Kč		238 226 Kč
Osvětlení						
Zářivkové moduly přisazené 2x36W	Bílé přisazené osvětlovací těleso min. 1250 x 260 mm se dvěmi trubicemi min. 36W s hliníkovou mřížkou, mín. požadavek IP20	12	2 231 Kč	26 772 Kč	2 700 Kč	32 394 Kč
Elektroinstalace osvětlení	Instalační práce	1	9 917 Kč	9 917 Kč	12 000 Kč	12 000 Kč
Osvětlení celkem				36 689 Kč		44 394 Kč
Malba						
Lokální oškrábání maleb	m², včetně penetrace a lokálního zapravení sádrou, přebroušení	10	361 Kč	3 610 Kč	437 Kč	4 368 Kč
Penetrace	m², penetrační univerzální nátěr stěn a stropů	204	19 Kč	3 876 Kč	23 Kč	4 690 Kč
Malba	m², základní bílá dvojnásobná	204	49 Kč	9 996 Kč	59 Kč	12 095 Kč
Nátěry	Radiátory, stupačky, zárubně	1	11 250 Kč	11 250 Kč	13 613 Kč	13 613 Kč
Malba celkem				28 732 Kč		34 766 Kč
Podlaha						
Frézování podkladu	m2	71	155 Kč	11 005 Kč	188 Kč	13 316 Kč
Zalití drážek	Zalití drážek	1	3 048 Kč	3 048 Kč	3 688 Kč	3 688 Kč
Příprava pro stěrku	Příprava na stěrku	1	2 479 Kč	2 479 Kč	3 000 Kč	3 000 Kč
Penetrace a vyhlití stěrky	m2, Nivelační stěrka včetně nivelačních vláken.	71	992 Kč	70 432 Kč	1 200 Kč	85 223 Kč
Přebroušení, příprava	m2	71	36 Kč	2 556 Kč	44 Kč	3 093 Kč
PVC	m², PVC mín. tloušťka 1,5 mm, povrchová úprava PUR, reakce výrobku na oheň dle EN13501-1, protikluznost dle ČSN744507	71	355 Kč	25 205 Kč	430 Kč	30 498 Kč
Lepidlo na plochu	m2	71	68 Kč	4 828 Kč	82 Kč	5 842 Kč
Pokládka a svařování	m2	71	160 Kč	11 360 Kč	194 Kč	13 746 Kč
PVC sokl	bm	37	16 Kč	592 Kč	19 Kč	716 Kč
Soklování	bm	37	41 Kč	1 517 Kč	50 Kč	1 836 Kč
Lepidlo na sokly	Lepidlo na sokly	1	826 Kč	826 Kč	999 Kč	999 Kč
Přechodová lišta	Přechodová lišta	1	124 Kč	124 Kč	150 Kč	150 Kč
Montáž přechodek	Montáž přechodek	1	135 Kč	135 Kč	163 Kč	163 Kč
Podlaha celkem				134 107 Kč		162 269 Kč
Vodoinstalace						
Vodoinstalace	Montážní práce	1	2 975 Kč	2 975 Kč	3 600 Kč	3 600 Kč
Napojení na stávající vpust'	Napojení na stávající vpust'	1	450 Kč	450 Kč	545 Kč	545 Kč
Potrubí, příchytky, držáky	PVC potrubí Ø 50 mm	1	1 019 Kč	1 019 Kč	1 233 Kč	1 233 Kč
Vodoinstalace celkem				4 444 Kč		5 377 Kč
Stavební připomoci						
Zasekání a zapravení spár pro elektroinstalaci	Drážkování pro rozvody elektroinstalací, následné zednické zapravení	1	7 727 Kč	7 727 Kč	9 350 Kč	9 350 Kč
Vybourání polic	Vybourání stávajících polic a kotevních prvků, následné zednické zapravení.	1	12 810 Kč	12 810 Kč	15 500 Kč	15 500 Kč
Kontejner	Pro dopravu a likvidaci stavební sutě	1	9 734 Kč	9 734 Kč	11 778 Kč	11 778 Kč
Stavební připomoci celkem				30 271 Kč		36 628 Kč
Elektroinstalace						
El. rozvod v pracovních stolech	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V	1	3 504 Kč	3 504 Kč	4 240 Kč	4 240 Kč
El. rozvod v kabinetu	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V	1	7 600 Kč	7 600 Kč	9 196 Kč	9 196 Kč
Revize elektro	Revize s vystavením revizní zprávy	1	2 893 Kč	2 893 Kč	3 501 Kč	3 501 Kč
Elektroinstalace celkem				13 997 Kč		16 936 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vymošení, kotvení, montáž	Rozmístění, pevná montáž	1	25 000 Kč	25 000 Kč	30 250 Kč	30 250 Kč
Celková doprava dle koeficientu	Doprava montáže	1	18 000 Kč	18 000 Kč	21 780 Kč	21 780 Kč
Ostatní náklady celkem				43 000 Kč		52 030 Kč

CELKEM bez DPH		488 121 Kč
DPH 21%		102 505 Kč
CELKEM včetně DPH		590 626 Kč

CENOVÁ NABÍDKA NEZABRNUJE DEMONTÁŽNÍ PRÁCE.